
Feiermesternes Landsforening Resultatregnskap med fjorårstall
Periode: 10 - 12/2017     NOK

Dato:: 14.02.2018

Side:: 1 Tid:: 10:32

KontonrTekst Denne periode i
år

Denne periode
i fjor

Økning Hittil i år Hittil i fjor Økning UB

DRIFTSINNTEKTER

3000 Salg kontigent -400,00 1 200,00 -1 600,00 207 200,00 198 100,00 9 100,00
3001 Salg salgsartikler 0,00 6 340,00 -6 340,00 23 940,00 30 895,00 -6 955,00
3002 Salg Annonseinntekt avis 76 000,00 89 500,00 -13 500,00 158 000,00 176 500,00 -18 500,00
3003 Salg Annonseinntekt nett 3 000,00 4 500,00 -1 500,00 12 000,00 13 500,00 -1 500,00
3004 Salg Lisens 9 240,00 9 240,00 0,00 18 480,00 23 100,00 -4 620,00
3005 Salg Landsstyremøte 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 -25 000,00
3006 Salg Royality FLF merke 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 -500,00
3007 Salg MB -3 000,00 75 251,00 -78 251,00 2 354 975,00 75 251,00 2 279 724,00
3009 Tilskudd Fagbokprosjekt 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00
3011 Salg bedriftsabonnement 0,00 0,00 0,00 -7 700,00 46 200,00 -53 900,00

Sum salgsinntekter 84 840,00 186 031,00 -101 191,00 2 766 895,00 689 046,00 2 077 849,00
3250 Opptjent, ikke utfakturert inntekt 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 620,00 4 620,00
3550 Annen uopptjent inntekt 0,00 -75 251,00 75 251,00 75 251,00 -75 251,00 150 502,00

Sum andre salgsinntekter 0,00 -75 251,00 75 251,00 75 251,00 -79 871,00 155 122,00

SUM DRIFTSINNTEKTER 84 840,00 110 780,00 -25 940,00 2 842 146,00 609 175,00 2 232 971,00

DRIFTSKOSTNADER

4400 Varekjøp knapper, merker og pins 23 184,00 12 679,00 10 505,00 23 184,00 12 679,00 10 505,00
4401 Varekjøp krus 288,00 288,00 0,00 288,00 288,00 0,00
4402 Varekjøp FLF merker 0,00 0,00 0,00 14 656,25 0,00 14 656,25
4403 Varekjøp gensere 56 712,50 592,50 56 120,00 58 491,25 7 258,75 51 232,50
4500 Trykking avis/utsending 47 777,50 51 692,50 -3 915,00 198 280,00 211 755,00 -13 475,00

Sum varekostnader 127 962,00 65 252,00 62 710,00 294 899,50 231 980,75 62 918,75

DEKNINGSBIDRAG -43 122,00 45 528,00 -88 650,00 2 547 246,50 377 194,25 2 170 052,25

5330 Styrehonorar 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Sum lønnslkostnader 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
5990 Annen personalkostnad 0,00 0,00 0,00 97,80 0,00 97,80

Sum andre personalkostnader 0,00 0,00 0,00 97,80 0,00 97,80

Sum kostnader arbeidskraft 0,00 0,00 0,00 25 097,80 25 000,00 97,80

6300 Leie lokaler 2 730,00 2 730,00 0,00 10 920,00 10 920,00 0,00
6390 Annen kostnad lokaler 0,00 0,00 0,00 21 568,75 0,00 21 568,75

Sum kostnader lokaler 2 730,00 2 730,00 0,00 32 488,75 10 920,00 21 568,75
6420 Leie/leasing datasystemer 3 375,00 4 178,00 -803,00 6 750,00 4 178,00 2 572,00

Sum leie maskiner og utstyr 3 375,00 4 178,00 -803,00 6 750,00 4 178,00 2 572,00
6540 Kostnadsført inventar 0,00 0,00 0,00 949,00 0,00 949,00
6553 Programvare årlig vedlikehold 4 387,50 997,50 3 390,00 22 109,37 12 697,50 9 411,87
6554 Styreweblisens 7 904,99 7 869,99 35,00 31 619,96 31 479,96 140,00

Sum kostnadsførte anskaffelser 12 292,49 8 867,49 3 425,00 54 678,33 44 177,46 10 500,87
6710 Regnskapshonorar 7 525,00 22 286,00 -14 761,00 51 612,13 49 765,00 1 847,13

Sum eksterne honorarer 7 525,00 22 286,00 -14 761,00 51 612,13 49 765,00 1 847,13
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker 0,00 2 999,00 -2 999,00 3 797,50 6 305,25 -2 507,75
6860 Møter, kurs, oppdatering 500,00 0,00 500,00 67 633,70 10 875,00 56 758,70
6861 MB Konferanse 0,00 0,00 0,00 1 596 542,00 0,00 1 596 542,00
6862 Landsstyremøte 0,00 0,00 0,00 0,00 54 793,80 -54 793,80
6940 Porto 0,00 499,00 -499,00 1 046,00 1 153,60 -107,60

Sum kontorkostnader 500,00 3 498,00 -2 998,00 1 669 019,20 73 127,65 1 595 891,55
7050 Bom - ferge - parkering 1 914,00 657,50 1 256,50 8 269,02 6 166,20 2 102,82

Sum bilkostnader 1 914,00 657,50 1 256,50 8 269,02 6 166,20 2 102,82
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 4 976,90 6 898,80 -1 921,90 24 424,76 27 444,48 -3 019,72
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 28 164,50 6 406,90 21 757,60 90 892,68 55 113,21 35 779,47
7160 Diettkostnad, ikke oppg.pliktig 4 819,08 571,00 4 248,08 12 243,00 13 906,14 -1 663,14

Sum reise, diett, bilgodtgj 37 960,48 13 876,70 24 083,78 127 560,44 96 463,83 31 096,61
7320 Reklamekostnader 4 812,47 8 472,90 -3 660,43 19 250,00 23 504,79 -4 254,79

Sum salgs- og reklamekostnader 4 812,47 8 472,90 -3 660,43 19 250,00 23 504,79 -4 254,79



Feiermesternes Landsforening Resultatregnskap med fjorårstall
Periode: 10 - 12/2017     NOK

Dato:: 14.02.2018

Side:: 2 Tid:: 10:32

KontonrTekst Denne periode i
år

Denne periode
i fjor

Økning Hittil i år Hittil i fjor Økning UB

7400 Kontingent, fradragsberettiget 0,00 0,00 0,00 10 099,12 9 636,45 462,67
7420 Gaver, fradragsberettiget 0,00 0,00 0,00 40 403,75 0,00 40 403,75

Gaver og kontingenter 0,00 0,00 0,00 50 502,87 9 636,45 40 866,42
7770 Bank og kortgebyrer 460,00 281,50 178,50 2 990,50 1 019,00 1 971,50
7771 Kredittkortprovisjon 0,00 0,00 0,00 158,31 0,00 158,31
7790 Annen kostnad m/fradrag 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,15 -1 440,15

Sum andre kostnader 460,00 281,50 178,50 3 148,81 2 459,15 689,66

Sum andre driftskostander 71 569,44 64 848,09 6 721,35 2 023 279,55 320 398,53 1 702 881,02

SUM DRIFTSKOSTNADER 199 531,44 130 100,09 69 431,35 2 343 276,85 577 379,28 1 765 897,57

DRIFTSRESULTAT -114 691,44 -19 320,09 -95 371,35 498 869,15 31 795,72 467 073,43

FINANSINNT. OG -KOSTN.

8051 Renteinntekt bank 6 445,00 3 030,00 3 415,00 6 445,00 3 030,00 3 415,00
8055 Renteinntekter kunder 0,00 0,00 0,00 1 330,00 0,00 1 330,00

Sum finansinntekter 6 445,00 3 030,00 3 415,00 7 775,00 3 030,00 4 745,00

SUM NTO. FINANSPOSTER 6 445,00 3 030,00 3 415,00 7 775,00 3 030,00 4 745,00

ORD. RESULTAT FØR SKATT-108 246,44 -16 290,09 -91 956,35 506 644,15 34 825,72 471 818,43

EKSTRAORDINÆRE POSTER

ÅRSRESULTAT -108 246,44 -16 290,09 -91 956,35 506 644,15 34 825,72 471 818,43

Overskudd + / Underskudd -

8960 Overføringer annen egenkapital 506 644,15 34 825,72 471 818,43 506 644,15 34 825,72 471 818,43

Sum overføringer 506 644,15 34 825,72 471 818,43 506 644,15 34 825,72 471 818,43



Feiermesternes Landsforening Balanse - IB/bevegelse/UB
Periode: 10 - 12/2017     NOK

Dato:: 14.02.2018

Side:: 1 Tid:: 10:33

Kontonr Tekst Inngående balanse Denne periode Hittil i år

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

OMLØPSMIDLER
1460 Varelager Knapper,Merker og Pins 112 128,00 -23 184,00 88 944,00
1461 Varelager Krus 6 768,00 -288,00 6 480,00

Sum Varer 118 896,00 -23 472,00 95 424,00

1500 Kundefordringer 196 798,00 -152 438,00 44 360,00
1575 Mellomregning Tor Reidar Wigen 38 885,59 0,00 38 885,59
1700 Forskuddsbetalt leie 8 190,00 -2 730,00 5 460,00
1720 Forskuddsbetalte kostnader 4 812,47 41 862,53 46 675,00

Sum fordringer 248 686,06 -113 305,47 135 380,59

1900 Kontanter 3 920,00 0,00 3 920,00
1920 Konto 9005.08.34718 Brukskonto 508 372,57 74 184,61 582 557,18
1922 Konto 9005.69.01042 Langtid 154 382,10 1 775,00 156 157,10

Sum Bankinnskudd og kontanter 666 674,67 75 959,61 742 634,28

SUM OMLØPSMIDLER 1 034 256,73 -60 817,86 973 438,87

SUM EIENDELER 1 034 256,73 -60 817,86 973 438,87

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

2050 Annen egenkapital 381 633,64 506 644,15 888 277,79
Overført resultat 614 890,59 -614 890,59 0,00

Sum opptjent egenkapital 996 524,23 -108 246,44 888 277,79

SUM EGENKAPITAL 996 524,23 -108 246,44 888 277,79

GJELD

2400 Leverandørgjeld 37 732,50 47 428,58 85 161,08

Sum kortsiktig gjeld 37 732,50 47 428,58 85 161,08

SUM GJELD 37 732,50 47 428,58 85 161,08

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 034 256,73 -60 817,86 973 438,87



Feiermesternes Landsforening Saldoliste for hovedbok
Periode: 10 - 12/2017     NOK

Dato:: 14.02.2018

Side:: 1 Tid:: 10:33

Kontonr Navn Inngående balanse Bevegelse i perioden Utgående balanse

1460 Varelager Knapper,Merker og Pins 112 128,00 -23 184,00 88 944,00
1461 Varelager Krus 6 768,00 -288,00 6 480,00
1500 Kundefordringer 196 798,00 -152 438,00 44 360,00
1575 Mellomregning Tor Reidar Wigen 38 885,59 0,00 38 885,59
1700 Forskuddsbetalt leie 8 190,00 -2 730,00 5 460,00
1720 Forskuddsbetalte kostnader 4 812,47 41 862,53 46 675,00
1900 Kontanter 3 920,00 0,00 3 920,00
1920 Konto 9005.08.34718 Brukskonto 508 372,57 74 184,61 582 557,18
1922 Konto 9005.69.01042 Langtid 154 382,10 1 775,00 156 157,10
2050 Annen egenkapital -381 633,64 -506 644,15 -888 277,79
2400 Leverandørgjeld -37 732,50 -47 428,58 -85 161,08
3000 Salg kontigent -207 600,00 400,00 -207 200,00
3001 Salg salgsartikler -23 940,00 0,00 -23 940,00
3002 Salg Annonseinntekt avis -82 000,00 -76 000,00 -158 000,00
3003 Salg Annonseinntekt nett -9 000,00 -3 000,00 -12 000,00
3004 Salg Lisens -9 240,00 -9 240,00 -18 480,00
3007 Salg MB -2 357 975,00 3 000,00 -2 354 975,00
3011 Salg bedriftsabonnement 7 700,00 0,00 7 700,00
3550 Annen uopptjent inntekt -75 251,00 0,00 -75 251,00
4400 Varekjøp knapper, merker og pins 0,00 23 184,00 23 184,00
4401 Varekjøp krus 0,00 288,00 288,00
4402 Varekjøp FLF merker 14 656,25 0,00 14 656,25
4403 Varekjøp gensere 1 778,75 56 712,50 58 491,25
4500 Trykking avis/utsending 150 502,50 47 777,50 198 280,00
5330 Styrehonorar 25 000,00 0,00 25 000,00
5990 Annen personalkostnad 97,80 0,00 97,80
6300 Leie lokaler 8 190,00 2 730,00 10 920,00
6390 Annen kostnad lokaler 21 568,75 0,00 21 568,75
6420 Leie/leasing datasystemer 3 375,00 3 375,00 6 750,00
6540 Kostnadsført inventar 949,00 0,00 949,00
6553 Programvare årlig vedlikehold 17 721,87 4 387,50 22 109,37
6554 Styreweblisens 23 714,97 7 904,99 31 619,96
6710 Regnskapshonorar 44 087,13 7 525,00 51 612,13
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker 3 797,50 0,00 3 797,50
6860 Møter, kurs, oppdatering 67 133,70 500,00 67 633,70
6861 MB Konferanse 1 596 542,00 0,00 1 596 542,00
6940 Porto 1 046,00 0,00 1 046,00
7050 Bom - ferge - parkering 6 355,02 1 914,00 8 269,02
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 19 447,86 4 976,90 24 424,76
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 62 728,18 28 164,50 90 892,68
7160 Diettkostnad, ikke oppg.pliktig 7 423,92 4 819,08 12 243,00
7320 Reklamekostnader 14 437,53 4 812,47 19 250,00
7400 Kontingent, fradragsberettiget 10 099,12 0,00 10 099,12
7420 Gaver, fradragsberettiget 40 403,75 0,00 40 403,75
7770 Bank og kortgebyrer 2 530,50 460,00 2 990,50
7771 Kredittkortprovisjon 158,31 0,00 158,31
8051 Renteinntekt bank 0,00 -6 445,00 -6 445,00
8055 Renteinntekter kunder -1 330,00 0,00 -1 330,00
8960 Overføringer annen egenkapital 0,00 506 644,15 506 644,15

Sum 0,00 0,00 0,00
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